

**ARBEJDSMILJØEksperten
, Aalborg ApS**
Silovej 8, 3.
9900 Frederikshavn
CVR-nr. 30525280

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.10.2018

Dirigent

Navn: Leo Bergsted Mortensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ARBEJDSMILJØEksperten, Aalborg ApS
Silovej 8, 3.
9900 Frederikshavn

CVR-nr.: 30525280
Hjemsted: Frederikshavn
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Bestyrelse

Leo Bergsted Mortensen
Lene Bildtoft
Henrik Gliese

Direktion

Lene Bildtoft

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive rådgivningsvirksomhed omkring arbejdsmiljø og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.838 t.kr. mod 1.747 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 235 t.kr. mod 167 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.837.801	1.746.726
Personaleomkostninger	1	<u>(1.527.425)</u>	<u>(1.529.018)</u>
Driftsresultat		310.376	217.708
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.470)</u>	<u>(3.074)</u>
Resultat før skat		305.906	214.634
Skat af årets resultat	2	<u>(71.000)</u>	<u>(47.402)</u>
Årets resultat		<u>234.906</u>	<u>167.232</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		700.000	0
Overført resultat		<u>(465.094)</u>	<u>167.232</u>
		<u>234.906</u>	<u>167.232</u>

Balance pr. 30.06.2018

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender	51.602	50.344
Finansielle anlægsaktiver	51.602	50.344
Anlægsaktiver	51.602	50.344
Igangværende arbejder for fremmed regning	9.584	26.203
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.768	256.951
Tilgodehavender	60.352	283.154
Likvide beholdninger	1.405.140	871.043
Omsætningsaktiver	1.465.492	1.154.197
Aktiver	1.517.094	1.204.541

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		38.871	503.965
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700.000	0
Egenkapital		938.871	703.965
Skyldig selskabsskat		71.000	48.000
Anden gæld		507.223	452.576
Kortfristede gældsforpligtelser		578.223	500.576
Gældsforpligtelser		578.223	500.576
Passiver		1.517.094	1.204.541
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	503.965	0	703.965
Årets resultat	0	(465.094)	700.000	234.906
Egenkapital ultimo	200.000	38.871	700.000	938.871

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.320.624	1.298.838
Pensioner	177.652	193.787
Andre omkostninger til social sikring	19.417	25.025
Andre personaleomkostninger	9.732	11.368
	1.527.425	1.529.018
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	4

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	71.000	48.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	(598)
	71.000	47.402

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale vedrørende lejemålet Silovej 8, 9900 Frederikshavn med en årlig husleje på ca. 80 t.kr.

Fra udlejers side kan lejemålet tidligst opsiges med 6 måneders varsel til den første dag i en måned. Dog kan lejemålet tidligst opsiges 10 år efter ikrafttrædelsen til ophør den 1. september 2024.

Fra lejers side kan lejemålet opsiges med 6 måneders varsel til den første dag i måneden.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ARBEJDSMILJØEksperten A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sam-beskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
